3anuuknM eHepreTMMHUX MaTepianis Ta NPoAyKTiB nepepobneHHa HadTHn
y cno>xuBa4iB Ta NocTavalibHUKIB

TUC.T

Ha 1 6epesHsa 2014p.,

MpupicT, 3HMXeEHHS (-)
Ha 1 6epesHsa 2014p., y % no

1 moTtoro 2014p.

1 6epe3Ha 2013p.

Byrinns kam’siHe

HadTta cupa, BkIoyaroum rasosmin
KOHAeHcaT

BeH3uH MoTOpHUIA

[azonni (nanueo AusesnbHe)
MasyTu TONKOBi BaxKi

3,5

Op\H
= uu

-27,3

40,2
-40,7
0,0

64,7

-65,1
-34,6
335,7



